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Ersu Meyve ve Gıda San.A.Ş 22/02/1968 tarihinde Konya/Ereğli’de Işık Meyve ve Gıda                    
Sanayi Ticaret A.Ş ünvanı ile Kurulmuştur.  02/06/1973 tarihinde ünvan değişikliği yapılmış, 
Ersu Meyve ve Gıda San.A.Ş olarak tescil edilmiştir.   
 
Şirket’in merkezi Ankara’da olup, Genel Müdürlüğü, Uğur Mumcu Cad. No:19 
Gaziosmanpaşa / Ankara adresinde bulunmaktadır. Şirket’in ayrıca Konya Ereğli’de meyve 
suyu / konsantresi üretim tesisi, Niğde Aksu’da plastik varil ve elma üretim tesisi, Konya 
Ereğli’de İvriz Su üretim tesisi bulunmaktadır. 
 
Üretim ve pazarlaması yapılan ürünlerin satışını yapmak üzere İçanadolu , Ege ve Marmara  
Bölge Müdürlükleri faaliyet göstermektedir.  
 
31 Mart 2010 itibariyle Şirket’te 79 kişi çalışmaktadır 
 
Ortaklık Yapısı 
 
Şirket’in %10‘dan fazla paya sahip ortaklarının pay oranları ve tutarları aşağıdaki gibidir: 

Ortaklar   
Oranı 
(%)   31 Aralık 2009   Oranı (%)   31 Aralık 2008 

Akman Holding A.Ş.   23,62   8.504.023   23,62   8.504.023 
Akman Dış Ticaret  ve 
Müteahhitlik A.Ş.   18,26   6.573.269   18,26   6.573.269 
Ali Akman   1,41   508.924   1,41   508.924 
Halka açık kısım ve diğerleri   56,70   20.413.784   56,70   20.413.784 
    100   36.000.000   100   36.000.000 

 
Ana Faaliyet Konusu 
 
Şirketin ana sözleşmesinde belirtildiği gibi her türlü meyve sebze ve her türlü gıda                          
maddelerinin muhafaza ve bunların sularını  ve konservelerini salçalar,kompostolar,                                                    
marmelatlar,pulplar,mamul ve yarı mamul ,kuru ve yaş meyveler ve sebzeler ve içme su dahil 
imali bunların yurtiçinde ve dışında satışı, imal ve ticaretidir.” 
 
 
 
Yönetim ve Denetim Kurulları (27.04.2010 tarihli Genel Kurul) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Akman, 
Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Mehmet Eskioğlu 
Yönetim Kurulu Üyesi  Hamdi Tatar, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Erdoğan Akman, 
 
Denetleme Kurulu Üyesi Ali Tevfik Tokdemir 
Denetleme Kurulu Üyesi Alpay Aplakay 
 
 
 Kurumsal  Yönetim  İlkelerine  Uyum  Beyanı 
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ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. de   Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
yayımlanan Kurumsal Yönetim ilkelerinde belirtilen prensiplere uyulması ve uygulanması 
hususunda gerekli özen gösterilmiştir. 
 

BÖLÜM  2 
PAY SAHİPLERİ 

 
1.  Pay  Sahipleri  İle  İlişkiler  Birimi 
 
Şirketimizde pay sahipleri ile ilişkiler, Finansman Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
“Yatırımcı İlişkileri Servisi”  tarafından yürütülmektedir. Birimin iletişim bilgileri aşağıdaki 
gibidir. 

İletişim Bilgileri: 
Özkan Düzgün – Yatırımcı İlişkileri Sorumlusu 
Telefon : 0 312- 459 66 00  
  

Şirketimiz, Sermaye Piyasası İlkelerini esas tutarak pay sahipleri ile ilişkiler kapsamında 
aşağıdaki faaliyetleri  yürütmektedir :   

• SPK, IMKB,  MKK ve Takas bank ile ilgili mevzuatı takip etmek ve bu kuruluşlarla 
iletişimi sağlamak,   

• Kurumsal Yönetim’le ilgili çalışmaları yapmak,  
• Şirketin bilgilendirme politikası çerçevesinde kamuya yapılacak açıklamaları düzenlemek, 
• Pay sahiplerine ilişkin kayıtların sağlıklı, güvenli ve güncel olarak tutulmasını sağlamak,  
• Hisse senetleri ile ilgili işlemleri yapmak, 
• Pay sahiplerinin ve potansiyel yatırımcıların yazılı , sözlü bilgi taleplerini ( ticari sır 

niteliğini taşıyan  bilgiler    hariç)  yanıtlamak, 
• Web sitesi  Yatırımcı İlişkileri bilgilerini  güncellemek, 
• Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul  toplantıları ile ilgili tüm işlemleri yürütmek, 
• Yatırımcı memnuniyetini  sağlamaya  yönelik  her türlü  tedbiri  almak, 

 
2. Pay  Sahiplerinin  Bilgi  Edinme  Haklarının  Kullanımı 
 
Pay sahiplerinin haklarının kullanımını etkileyebilecek gelişmeler Kamu Aydınlatma Projesi 
kapsamında SPK,  İMKB ve KAP sistemine açıklama olarak gönderilmekle birlikte web 
sayfamızdan da duyuru halinde yayımlanmaktadır. 
 
 
 
 
 
3. Kar Dağıtım Politikası ve Kar Dağıtım Zamanı 
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Yürürlükteki mevzuat çerçevesinde kabul olunan her türlü masrafları gayri safi hâsılattan 
düştükten sonra geriye kalan meblağ, safi karı teşkil eder. 
 
İşbu safi kardan  kanuni yedek akçe  ve vergiler ayrılır. Geriye kalan miktardan Sermaye 
Piyasası Kurulu'nca tespit edilen oran ve miktarda bir meblağ, ortaklara hisseleri oranında, 
birinci temettü olarak dağıtılır. Kalandan, dağıtılabilir toplam kârın % 0,1’ini geçmemek üzere, 
Genel Kurul'ca belirlenecek bir miktar Yönetim Kurulu üyelerine kar payı olarak dağıtılır. 
 

BÖLÜM   3 
ŞİRKET POLİTİKALARI 

 
1. Şirket  Bilgilendirme  Politikası 
 
Şirketimizde gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, pay sahiplerinin veya 
ilgililerin yazılı bilgi talepleri “Yatırımcı İlişkileri Birimi” tarafından yanıtlanır.  
Şirketimizde, şeffaflık ilkesine uygun olarak uygulanan muhasebe politikaları ve faaliyet 
sonuçları gerçeğe uygun şekilde kamuya açıklanmaktadır. 
Şirketimizin yıllık ve ara dönem mali tabloları,  internet sitemizdeki Yatırımcı İlişkileri 
bölümünde ilan edilmektedir. 
Şirketimiz Sermaye Piyasası araçlarının değerine etki etme ihtimali bulunan gelişmeler, 
mevzuat ile belirlenen süre içerisinde zaman geçirmeksizin kamuya duyurulmaktadır. 
Şirketimizin kamuya yapmış olduğu açıklamalar ile ilgili olarak sonradan ortaya çıkan 
değişiklikler ve gelişmeler sürekli olarak güncellenmektedir. 
 
2. İnsan Kaynakları Politikası 
 
Şirketimizin İnsan Kaynakları politikası; Türk sanayindeki öncü konumunu kapasitesini 
artırarak sürdüren, paydaşlarının beklentilerini karşılayan, çalışana değer veren, değişime 
açık, bölgesinde lider, global bir Şirket olarak, kaynaklarını verimli kullanan, çevreye, iş 
sağlığına ve güvenliğine duyarlı, kalite standartlarına uyumlu, teknolojisini sürekli geliştiren, 
çalışanlarının yaratıcılığına inanan, müşteri odaklı bir Şirket olma yolunda, insan 
kaynaklarını verimli bir şekilde kullanmaktır. 

 
Şirketimizde çalışmaların etkin ve verimli bir şekilde yapılmasını sağlayacak insan 
kaynağının planlanması, seçilmesi, işe alınması, hizmet birimlerinde görevlendirilmesi, 
geliştirilmesi, eğitim ihtiyaçlarının belirlenerek karşılanmasına yönelik planlamaların 
yapılması, uygulanması, yetkinliklerin belirlenmesi, performans yönetimi, kariyer planlaması 
çalışmalarının bilimsel metotlara uygun olarak gerçekleştirilmesi İnsan Kaynakları 
Politikamızın hedefidir. 
 
 
 
 
İnsan kaynakları politikamızın temel ilkeleri; 
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• Yürütülecek görevlere uygun insan kaynağının niteliklerinin belirlenmesi, seçilmesi ve işe 
alınması ile ilgili sistemi oluşturmak ve uygulamak,  

 
• Personelimizin işinin niteliğinde meydana gelen her türlü gelişme ve değişmelerden geri 

kalmaması, görev tatmininin yükseltilmesi, iş ortamında daha başarılı olmalarının 
sağlanması için gereken bilgi, beceri, tutum ve davranışları kazandırmayı amaçlayan eğitim 
programlarını tespit etmek, uygulamak,  çalışan ve Şirket yararına sonuçlarını 
değerlendirmek, 

 
• Personelin verimliliğini artırabilecek, görevinde yükselmesine olanak sağlayacak 

performans yönetim sistemini geliştirmek ve bu sistemin uygulanmasında adil ve eşit 
olanaklar sağlamak, 

 
• Personelin kurum içinde ilerleyebilecekleri kariyer yollarını belirleyen, gerekli fırsat ve 

seçenekleri ortaya koyan bir kariyer yönetimi sistemi oluşturmak ve gerçekleştirmek, 
 
• Kurumda gerçekleştirilen işlerin kapsamı, insan kaynağı gereksinimi ve çalışma koşulları 

hakkında bilgi toplamak, bu bilgiyi değerlendirmek üzere iş analizleri yapmak, değişen 
koşullara uygun şekilde iş tanımları hazırlamak, 

 
• Yürütülen hizmetin niteliğine uygun çalışma koşullarını sağlayarak, başarıyı ve yaratıcılığı 

teşvik edecek sistemleri geliştirmek ve görev tatminini en yüksek düzeyde tutmak, 
 
• Personele mesleki bilgi ve yeteneklerini geliştirebileceği yurt içi ve yurt dışı eğitim 

imkanlarını sağlamak, 
 
• Çalışanlardan anket ve benzeri yollarla görüşleri alınarak, yapılacak uygulamalara yön 

vermek, 
 
• Personelin verimliliğini artırmak amacıyla sosyal ve kültürel gereksinimlerini karşılayarak 

Kuruma bağlılığını pekiştirecek ve çalışmayı özendirici hale getirecek “Kurum Kültürü ve 
Bilinci”nin oluşmasını sağlamak. 

 
3. Müşterilerle  İlişkiler Hakkında Bilgiler 
 
Şirketimiz, iş ortağı olarak tanımladığı müşterilerinin memnuniyetini artırma ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak için son yıllarda başlattığı atılımlara yeni boyutlar katarak 
devam etmektedir.  
 
Müşterilerimizden yazı, telefon, e-posta, ziyaret, anket, fuar gibi kanallarla alınan şikayet ve 
taleplerin değerlendirilmektedir. 
 
Müşteri ihtiyaç ve beklentilerinin karşılanması için, en etkili yöntemlerden birisi olan yüz 
yüze görüşmeler konusunda da önemli gelişmeler sağlanmıştır. Düzenli olarak  yapılan 
müşteri ziyaretleri  sorunları yerinde tespit etme ve iş ortaklarımızın algılamalarını anlama 
yönünde faaliyetlerimiz yoğun bir şekilde devam etmektedir. 
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4. Sosyal Sorumluluk 
 
Şirketimiz sosyal sorumluluklarına karşı duyarlı olup , çevreye, tüketiciye, kamu sağlığına 
ilişkin düzenlemeler ile etik kurallara uymaktadır. 
 

ÇEVRESEL FAALİYETLERİMİZ 

Kuruluşundan itibaren çevresel faaliyetlerini üretim süreci ile entegre biçimde yürüten 
Şirketimiz, çevresel duyarlılığı ve çevre bilincini kurumsallaştırmayı başarmıştır. Şirketimiz 
“kirliliğin kaynağında önlenmesi” ilkesi ile yaptığı yeni yatırımlarda temiz üretim 
teknolojilerini tercih etmektedir.  
 
 

BÖLÜM 4 
İŞLETMENİN PERFORMANSINI ETKİLEYEN ANA ETMENLER, İŞLETMENİN 

FAALİYETTE BULUNDUĞU ÇEVREDE MEYDANA GELEN ÖNEMLİ DEĞİŞİLİKLER 
, İŞLETMENİN BU DEĞİŞİKLİKLERE KARŞI UYGULADIĞI POLİTİKALAR 

 
Şirketimizin ana faaliyet konusunu  meyve ve sebzelerin işlenmesi oluşturduğundan iklim 
değişiklikleri ve tabiat şartları işletmenin performansını etkilemektedir. Bu sebeple , bu sezon 
meyve üretiminin geçen yıla göre vasatın üstünde olduğu herhangi bir başka mani olmadığı 
taktirde üretimimizin yüksek rekoltede olacağı tahmin edilmektedir.  
   
Satışlarımızı etkileyecek Dünya piyasası fiyatlarını da yakından takip edip , maliyetlerimizin 
minimize edilmesi suretiyle rekabet gücümüzün artırılması hususunda ilgili birimlerimiz 
çalışmalarını sürdürmektedir. 
 

BÖLÜM 5 
İŞLETMENİN FİNANSMAN KAYNAKLARI VE RİSK POLİTİKALARI 

İşletmemizin finansman kaynağını satışlarımız oluşturmakla beraber ihtiyaç halinde kısa 
vadeli banka kredisi de kullanılmaktadır.    

 
BÖLÜM 6 

HESAP DÖNEMİNİN KAPANMASINDAN İLGİLİ FİNANSAL TABLOLARIN 
GÖRÜŞÜLECEĞİ GENEL KURUL TOPLANTI TARİHİNE  KADAR GEÇEN SÜREDE 

MEYDANA GELEN ÖNEMLİ OLAYLAR 
 

2009 Hesap döneminin kapanmasından sonra , 2010 domates sezonu için sözleşmeli 
üretim konusunda çiftçilerle görüşülmüştür. Sözleşmeli çiftçilerle “sanayi tipi domates ekim 
sözleşmesi” imzalanmıştır. Sanayi tipi domates üretimi için domates tohumu alımı 
yapılmıştır. Alımı yapılmış olan tohumlar fide yetiştirmek üzere , Fide üretim firmalarına 
teslim edilmiştir. Sözleşmeli  çiftçilere gübre tesliminde bulunulmuştur. Üretimi yaptırılan 
fidelerin rutin kontrolleri Şirketin Ziraat birimi tarafından yapılmaktadır. Mayıs ayının 2. 
haftasından sonra fide dağıtımına başlanması planlanmıştır.  
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BÖLÜM 7 

İŞLETMENİN GELİŞİMİ HAKKINDA  YAPILAN ÖNGÖRÜLER 
 İşletme kapasite itibariyle ülkemize  yetişen tüm  meyveleri ve kısmen sebzeleri  
işleyebilecek durumdadır. İşletmenin makine parkuru tamamen yeni üretim teknolojisine 
uygun olup yenilikler yakından takip edilmektedir. Yurtiçi ve Yurtdışı pazar ve pazarlama 
imkanları araştırılmakta olup , yeni stratejiler üzerinde çalışmalar hızla devam etmektedir. 

 
BÖLÜM 8 

YAPILAN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ 
 Yeni ürün çeşitlerinin üretime  dahil edilmesi için  bünyemizdeki Araştırma-
Geliştirme departmanı çalışmalarını sürdürmektedir. Meyve suyu çeşitlerinin artırılması 
hususunda  çalışmalar devam etmektedir. Bunun yanı  sıra soğuk meyveli çay çeşitlerinin 
likit  olarak  üretilmesi çalışmaları devam etmektedir. 

 
BÖLÜM 9 

DÖNEM İÇİNDE ESAS SÖZLEŞMEDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER VE NEDENLERİ 
Esas sözleşmede dönem içinde değişiklik yapılmamıştır. 

 
BÖLÜM 10 

İŞLETMENİN FAALİYET GÖSTERDİĞİ SEKTÖR VE BU SEKTÖR İÇERİSİNDEKİ 
YERİ HAKKINDA  BİLGİ 

Şirketimiz gerek yurt içi gerekse ihracata yönelik ürün çeşitleriyle sektöründe öncülüğünü 
yapmaktadır. Kuruluşumuz vardiya sistemi ile 24 saat esasına göre  çalışmaktadır. Meyve 
sezonundan önce piyasanın fiyat beklentisi ve meyve rekoltesi hususunda araştırma ve buna  
göre  üretim planlaması - fiyat tespiti  yapılmaktadır. 
 

BÖLÜM 11 
2010 YILI 3 AYLIK DÖNEMDE YAPILAN ÜRETİM VE SATIŞI YAPILAN ÜRÜNLER 

 
 2010 Yılı 3 aylık dönemde elma alımı yapılmıştır. 

 
Alımı yapılan meyvelerden meyve konsantresi ve meyve pulpu üretimi yapılmıştır. 

 Meyve konsantrelerinden  meyve nektarı , %100 likit içecek üretilmiştir. 
Ayrıca İvrizsu  Doğal Kaynak Su Fabrikasında 0.5 Lt , 1.5 Lt , 5 Lt , 10 Lt. , 19 Lt. 

üretimli yapılmıştır.  
 
 
 
 
 
 

LİKİT İÇECEKLERİMİZDEN BAZILARI 
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Şeftali Naktarı 1000 ml 
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Free mix cam şişe 1000 ml 
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% 100 nar nektarı cam şişe 
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1000 ml Portakal Nektarı  

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. 
 

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ 
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

 

 
 

 200 ml slim %100 nar suyu   
 

  
Şeftali nektarı 200 ml (base)   
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% 100 Üzüm suyu 1000 ml cam şişe 
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 İvriz su ürün ailesinin büyüğü 19 lt damacana su 

 

 “sağlık için ivriz SU  içilir  ”  
  
 
 
 
 

 
 

İvriz su ürün ailesinin küçüğü 500 ml su 
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BÖLÜM 12 
ÖNCEKİ YILIN AYNI DÖNEMİ İLE KARŞILAŞTIRMALI SATIŞ TUTARLARI 
 

Aksi Belirtilmedikçe tutarlar (TL) olarak ifade edilmiştir. 
Şirket’in yurtiçi satışlarının ürün bazında detayı aşağıdaki gibidir.  
 

Yurtiçi Satışlar  31 Mart 2010  31 Mart 2009 
Meyve suyu nektarı, konsantreler,kaynak suyu  4.677.191  3.938.555 
Domates Tohumu  27.607  - 
Plastik varil satışları  -  320 
Su ve damacana satışları  253.806  342.767 
Diğer   144.492  10.720 
Toplam Satışlar  5.103.096  4.292.362 
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BÖLÜM 13 
MALİ TABLOLAR 

 
ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. 

31 MART 2010 ve 31 ARALIK 2009 TARİHLERİNDEKİ 
 BİLANÇOLARI 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
(Seri: XI, No:29 Konsolide Olmayan) 

      
      

 Dipnot 
 

Sınırlı Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş  
Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 
 Ref.  31 Mart 2010  31 Aralık 2009 
VARLIKLAR       
Dönen Varlıklar   15.658.032  15.661.623 
   Nakit ve Nakit Benzerleri 6   69.765  75.191 
   Finansal Yatırımlar 7   -  - 
   Ticari Alacaklar     2.271.680  1.607.806 
   -İlişkili Taraflardan Alacaklar 37   1.220.246  724.776 
   -Diğer Ticari Alacaklar 10   1.051.434  883.030 
   Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar 12   -  - 
   Diğer Alacaklar 11   53.824  66.001 
   Stoklar 13   12.326.401  12.788.260 
   Canlı Varlıklar 14   -  - 
   Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden Alacaklar 15  -  - 
   Diğer Dönen Varlıklar 26   936.362  1.124.365 
   Ara Toplam   15.658.032  15.661.623 
   Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar 34     - 
Duran Varlıklar   6.647.975  6.927.072 
   Ticari Alacaklar 10   -  - 
   Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar 12   -  - 
   Diğer Alacaklar 11   4.541  4.351 
   Finansal Yatırımlar 7   35.368  35.368 
   Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 16   -  - 
   Canlı Varlıklar 14   -  - 
   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 17   -  - 
   Maddi Duran Varlıklar 18   6.593.867  6.672.701 
   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 19   7.585  8.896 
   Şerefiye 20   -  - 
   Ertelenmiş Vergi Varlığı 35   6.614  205.756 
   Diğer Duran Varlıklar 26   -  - 
TOPLAM VARLIKLAR   22.306.007  22.588.695 
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31 MART 2010 ve 31 ARALIK 2009 TARİHLERİNDEKİ BİLANÇOLARI 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

(Seri: XI, No:29 Konsolide Olmayan) 

 Dipnot 
 

Sınırlı Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş  
Bağımsız Denetimden 

Geçmiş 
 Ref.  31 Mart 2010  31 Aralık 2009 
KAYNAKLAR       
Kısa Vadeli Yükümlülükler   1.948.836  2.640.476 
   Finansal Borçlar 8   -  7.779 
   Diğer Finansal Yükümlülükler 9   -  - 
   Ticari Borçlar   1.072.824  2.093.636 
   -İlişkili Taraflara Borçlar 37   -  337.924 
   -Diğer Ticari Borçlar 10   1.072.824  1.755.712 
   Diğer Borçlar 11   134.736  163.897 
   Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri 15  -  - 
   Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar 12   -  - 
   Devlet Teşvik ve Yardımları 21   -  - 
   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 35   4.064  953 
   Borç Karşılıkları 22   -  - 
   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 26   737.212  374.211 
   Ara Toplam   1.948.836  2.640.476 

 Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara 
İlişkin Yükümlülükler 34   -  - 

Uzun Vadeli Yükümlülükler   241.431  224.788 
   Finansal Borçlar 8   -  - 
   Diğer Finansal Yükümlülükler 9   -  - 
   Ticari Borçlar 10   -  - 
   Diğer Borçlar 11   283  283 
   Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar 12   -  - 
   Devlet Teşvik ve Yardımları 21   -  - 
   Borç Karşılıkları 22   -  - 
   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 24   241.148  224.505 
   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 35   -  - 
   Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 26   -  - 
ÖZKAYNAKLAR   20.115.740  19.723.431 
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar   20.115.740  19.723.431 
   Ödenmiş Sermaye 27   36.000.000  36.000.000 
   Sermaye Düzeltmesi Farkları  27   96.063  96.063 
   Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-) 27   -  - 
   Hisse Senedi İhraç Primleri 27   243.802  243.802 
   Değer Artış Fonları 27   -  - 
   Yabancı Para Çevrim Farkları 27   -  - 
   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 27   238.579  238.579 
   Geçmiş Yıllar Kar / (Zararları) 27   (16.855.013)  (15.891.387) 
   Net Dönem Karı / (Zararı)   392.309  (963.626) 
Azınlık Payları 27   -  - 
TOPLAM KAYNAKLAR   22.306.007  22.588.695 

ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. 
 

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ 
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

 

 
 

31 MART 2010 VE 31 MART 2009 TARİHLERİNDEKİ 
KAPSAMLI GELİR TABLOLARI 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
(Seri:XI, No:29 Konsolide Olmayan) 

  

Sınırlı Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş  

Sınırlı Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş 
 Ref. 31 Mart 2010  31 Mart 2009 
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER     
Satış Gelirleri 28 4.769.455  3.041.880 
Satışların Maliyeti (-) 28 (3.217.896)  (2.541.150) 
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar   1.551.559  500.730 
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirler 28 -  - 
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Giderler (-) 28 -  - 
Finans Sektörü Faaliyetlerinden brüt kar  -  - 
BRÜT KAR  1.551.559  500.730 
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 29 (154.206)  (695.537) 
Genel Yönetim Giderleri (-) 29 (262.757)  (329.979) 
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 29 -  - 
Diğer Faaliyet Gelirleri 31 40.405  618.802 
Diğer Faaliyet Giderleri (-) 31 (577.366)  (388.159) 
FAALİYET KAR/ZARARI  597.635  (294.143) 
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 

Kar/Zararlarındaki Paylar  -  - 
Finansal Gelirler 32 10.489  147.093 
Finansal Giderler (-) 33 (12.609)  (4.259) 
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ 
KAR / ZARARI  595.515  (151.309) 
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri     
- Dönem Vergi Gelir/Gideri 35 (4.064)  - 
- Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-) 35 (199.142)  4.696 
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM 
KAR/ZARARI  392.309  (146.613) 
DURDURULAN FAALİYETLER     
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Zararı  -  - 
DÖNEM KAR/ZARARI  392.309  (146.613) 
DİĞER KAPSAMLI GELİR / GİDER (-)     
TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER (-)  392.309  (146.613) 
Dönem Kar/Zararının Dağılımı     
Ana Ortaklık Payları  392.309  (146.613) 
Toplam Kapsamlı Gelir / Giderin Dağılımı     
Ana Ortaklık Payları  392.309  (146.613) 
Hisse Başına Kazanç / Kayıp (-)  0,00011  (0,00004) 
Seyreltilmiş Hisse Başına Kazanç / Kayıp (-)  0,00011  (0,00004) 
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31 MART  2010 VE 2009 TARİHLERİNDEKİ 
NAKİT AKIM TABLOLARI 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (“YTL”) olarak ifade edilmiştir.) 
     

  

Sınırlı Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş  

Sınırlı Bağımsız 
Denetimden 

Geçmemiş
A. ESAS FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN  
     NAKİT AKIMLARI Ref. 31 Mart 2010  31 Mart 20
    
Vergi Öncesi Net Dönem Karı / (Zararı)  595.515  (151.309)
Düzeltmeler    

Amortisman (+) 
18,1

9 80.315 
 

100.010
Kıdem Tazminatı Karşılığı (+)  24 52.716  37.761
Stok değer düşüklüğü 13 -  364.778

Reeskont Geliri / Gideri 
10,3

7 85.715 
 

1.838
Faiz Geliri 32 (15)  
Faiz Gideri (+) 33 1.639  

İşletme Sermayesindeki Değişikliklerden Önceki Faaliyet Karı (+)  815.885  353.078

Ticari İşlemlerdeki Ve Diğer Alacaklardaki Artışlar (-) / Azalışlar (+) 
10,1

1 (853.857) 
 

1.336.939
Stoklardaki Artış / Azalışlar 13 461.859  (1.240.40
Diğer Dönen Ve Duran Varlıklarda Artış / Azalış 26 187.813  549.192
Ticari Borçlardaki Ve Diğer Borçlardaki Azalışlar / (Artışlar) (-) 10 (933.528)  (574.513)
Diğer Yükümlülüklerdeki Azalış /Artışlar 26 363.001  8.759
Esas Faaliyet İle İlgili Olarak Oluşan Nakit (+)  41.173  433.055
Kıdem Tazminatı Ödemeleri 24 (36.073)  
Faiz Ödemeleri (-) 33 (1.639)  
Vergi Ödemeleri (-) 35 (953)  

Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit  2.508  433.055
    
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN  
     NAKİT AKIMI   

 

Maddi Duran Varlık Satın Alımları (-) 18 (170)  (1.124)
Maddi Olmayan Varlık Alımları (-) 19 -  
Tahsil Edilen Faizler (+) 32 15  

Yatırım Faaliyetlerinde (Kullanılan) / Elde Edilen Nakit  (155)  (1.123)
    
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN    

     NAKİT AKIMI    
Finansal Borçlarla İlgili Nakit Girişleri (+) / Çıkışları (-) 8 (7.779)  
Ödenen Temettüler (-)  -  

Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit  (7.779)  
    
Nakit Ve Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artış  (5.426)  431.932
Dönem Başındaki Nakit Ve Nakit Benzerleri Mevcudu  75.191  188.381
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Dönem Sonundaki Nakit Ve Nakit Benzerleri Mevcudu  69.765  620.313
 

BÖLÜM 14 
 
 

       Likidite riski: Likidite riski, Şirket’in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. 
Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması 
sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket 
yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli 
tutarda nakit ve nakit benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. 

      31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle Şirket’in likidite yükümlülüğü aşağıdaki gibidir.  
 

   31 Mart 2010  31 Aralık 2009 
Dönen varlıklar  15.658.032   15.661.623 
Kısa vadeli borçlar  1.948.836   2.640.476 
Dönen varlıklar/ Kısa vadeli borçlar   8,03   5,93 

 
 

BÖLÜM 15 
 

TEŞVİKLER 
 

Şirketimiz üretimi ve satışını yapmakta olduğu %100 cam ürünlerin ihracatından dolayı Merkez 
Bankasından teşvik almaktadır. Bu teşvik primi Şirketimizin SGK Primleri ve Elektrik idaresine olan 
elektrik borçları için kullanılmaktadır. Dolayısıyla bu teşvik primi Şirketimize finansal destek 
sağlamaktadır. 
Ayrıca; Anadolu Cam Sanayi A.Ş. den alıp kullandığı cam şişelerle ihraç edilen mamulleri için , 
tedarikçi firma Anadolu Cam A.Ş. nin her yıl için tespit etmiş olduğu oranda teşvik primi almaktadır 
(2010 yılı için %10 oranında). 
 
 

 
Ali TOKDEMİR                                                        Ali AKMAN 
Üye       Yönetim Kurulu Başkanı 
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